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Do 3 lutego 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu ERC Starting Grants, którego organizatorem jest European Research Council.
Konkurs adresowany jest do wybitnych młodych naukowców, którzy znajdują się na
początkowym etapie kariery naukowej i pracują nad stworzeniem własnego zespołu
badawczego. Budżet konkursu wynosi 430 000 000 euro.

Poniżej zamieszczone zostały szczegółowe informacje dotyczące wniosków składanych w ramach
ERC Starting Grants.

Czas trwania: Zgłaszany projekt może trwać do pięciu lat.
Budżet: Na cały czas trwania projektu można uzyskać maksymalnie 1 500 000 euro (w niektórych
przypadkach projekt może uzyskać do 2 000 000 euro).
Wnioskodawca: Wnioski mogą składać osoby, które od 2 do 7 lat temu uzyskały swój pierwszy
stopień doktora. Kierownik zgłaszanego projektu musi być autorem przynajmniej jednej istotnej
publikacji naukowej w międzynarodowym czasopiśmie naukowym bez udziału swojego promotora.
Wskazane jest by kierownik posiadał także inne publikacje, wystąpienia na konferencjach, patenty
i nagrody naukowe.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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